ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по труду и социальной политике
РЕШЕНИЕ

от 23.07.2014 №                                                                      проект

О проекте постановления
Законодательной Думы Томской
области «О внесении изменений в
статью 35 Федерального закона «Об
обязательном медицинском
страховании в Российской Федерации»
(по вопросу закрепления возможности
приобретения медицинскими
учреждениями за счет средств ОМС
дорогостоящего оборудования
стоимостью до одного миллиона
рублей, а также на проведение
капитального ремонта)»

Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области «О

законодательной инициативе Законодательной Думы Томской области по внесению в

Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта

федерального закона «О внесении изменений в статью 35 Федерального закона «Об

обязательном медицинском страховании в Российской Федерации» (по вопросу

закрепления возможности приобретения медицинскими учреждениями за счет средств

ОМС дорогостоящего оборудования стоимостью до одного миллиона рублей, а также

на проведение капитального ремонта)», внесенный в порядке реализации права

законодательной инициативы депутатами Законодательной Думы Томской области

Л.Э.Глоком и Т.В.Соломатиной,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку собрания Законодательной Думы Томской области   проект постановления

Законодательной Думы Томской области «О законодательной инициативе

Законодательной Думы Томской области по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О

внесении изменений в статью 35 Федерального закона «Об обязательном

медицинском страховании в Российской Федерации» (по вопросу закрепления

возможности приобретения медицинскими учреждениями за счет средств ОМС

дорогостоящего оборудования стоимостью до одного миллиона рублей, а также на

проведение капитального ремонта)» для принятия.

Председатель комитета                 Л.Э.Глок

	1 РК   проект пост..doc
	2 законод. инициатива.tif